
Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения
Ростовской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

Куйбышевского района»

(наименование организации) Номер Дата
документа составления

ПРИКАЗ 17А 25.04.2023

© создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с областным законом Ростовской области от 12.06.2009 № 218-3С «О

противодействии коррупции в Ростовской области». решением Совета экономической и

общественной безопасности Ростовской областиот 26.06.2009 №20
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции:
председатель — и.о. директора Мельниченко Н.Б.

‚ Члены комиссии:
о

заведующая отделением Басай С.И.:
бухгалтер Давыденко Н.В.;
юрисконсульт Ладыгин О.А.
секретарь комиссии - ‘специалист по социальной работе Рудая С.А.

2. Приказ от 27.12.2018г № 117 считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБУСОН РО
«СРЦ Куйбышевского района» 72 — Н.5. Мельниченко

С приказом ознакомлены: ДВОР Да ‚ С.И. Басай

25.04.23 7у/ О.А. Ладыгин
зе оО 7 Н.В. Давыденко©’ оо ут


